МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРЕЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

__________________ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ__________________
636406, Томская область, Чаинский район, с. Гореловка, ул. Школьная, д.2, строение 1

тел./факс: 8 (38-257) 3-40-21, е-таП: аог5сЬоо133@.таП.ги

ПРИКАЗ

22.08.2024 №54-0

Об утверждении состава
бракеражной комиссии
готовой пищевой продукции

В целях своевременной оценки качества готовой пищевой продукции, на основании
санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить бракеражную комиссию в составе:

1.1 .Гончарова Галина Игоревна -  представитель администрации школы:
1.2.Конынина Анна Игнатьевна- работник пищеблока;
1 .ЗЧеренко Светлана Ивановна- представитель родительской общественности.

2. Обязанности членов комиссии:
2.1. Выдача готовой пищевой продукции осуществляется только после снятия пробы;
2.2.Оценка качества готовых блюд проводится по органолептическим показателям;
2.3. Масса порционных блюд должна соответствовать массе блюда, указанному в

меню;
2.4. Результаты бракеража готовой пищевой продукции регистрируются в журнале.

3.Контрольза исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен(а)

г-т-■аЯ + Ш ^.' А ' Е.Ф. Остапчук

ФИО Подпись*/^ Дата
Гончарова Г.И.
Коныпина А.И. ' 3- Л, о&. лож
Черенко С.И..